大孤山片区 2 单元 C0102-1 地块（元宇宙产业基地建设项目）规划要求

1.该地块中有 18289.4 平方米计容建筑面积的公建式公寓变更为居住式公寓，其用

地性质应为居住用地（居住式公寓）。

2.该地块应配建老年人日间照料中心，原则上单处用房建筑面积≥350 平方米；应

配建社区卫生服务站，建筑面积≥300 平方米。以上两项内容均在本宗地内非变更为居

住式公寓的规划建筑中解决。

3.其余规划指标应符合原大金普自资规条字〔2022〕128 号规划条件。

大孤山片区 2 单元 C0102-1 地块（元宇宙产业基地建设项目）规划要求公示

2025-039

根据《中华人民共和国城乡规划法》、《中华人民共和国行政许可法》、《大连市国土空间规划条例》，我局现将拟审批事项向社会各界予以公示（具体内容详见大连金普新区

网站 https://www.dljp.gov.cn 及现场公示牌）。如相关部门及利害关系人有异议，请在本公示发布后 7 个工作日内向我局提出书面申请。逾期或无异议，我局将依法进行批复。

大连金普新区自然资源局

2025 年 5 月 12 日

网上反馈意见邮箱：dkgongshifankui@126.com

公示时间：2018 年 XX 月 XX 日至 2018 年 XX 月

XX 日         公示意见反馈电话：87612661

审批事项：规划要求

公示时间：2025 年 5 月 12 日至 2025 年 5 月 20 日

公示内容咨询电话：87655906

公示意见反馈电话：87633906

4F-28F：由公建式公

寓变更为居住式公寓

1F-18F（不变）：办公

裙房 1F（不变）：办公、物业、车库
裙房 2F（不变）：办公、物业

该栋建筑 3F（不变）：办公

效果图

mailto:dkgongshifankui@126.com